ﬂ,06pbl HWMHQA Moanucaro undposoii

nognucbio: 1o6pbiHMHa

AﬂeBTMHa AnesTuHa BrkTopoBHa
[ara: 2025.11.10

B NKTO pOB Ha 09:09:19 +03'00'

000 «KombuHaT counanbHOro NUTaHusa»
MeHro

COIMACOBAHO:
[vpektop wkonst: JobpsiHuHa A.B.

MyHuymnaneHoe obueobpasosatesnisHoe ydpexaerue “CpeaHss wkona Ne83 LieHTpansHoro

patioHa Bonrorpaaa"
10 Hos6ps 2025 .
Bua npuema nuwm
Brniogo
3aBTpak
Kawa saskas MonovHas us puca v nwena "Apyx6a" monoyHas ¢ macnom
Bytepbpoa ¢ macnom v noemanom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIN
3aetpakc 7 go 11 ner
Kalua Baskan MonoyHas 13 puca u nwexa "Opyx6a" monoyHas ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom 1 noeugnom 30/10/10rp.
Yan c caxapom
Xneb nwernyHbIRA
3aeTpak ¢ 11 go 17 net
Kawa saskas MonoyHas us puca v nwexa "dpyx6a" monoyHas ¢ macnom
Bytepbpoa ¢ macnom v noeugnom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb niweHnYHbIN
3aeTpak nnartHeii ¢ 11 go 17 ner
KapTtothenbHoe niope ¢ Macnom CrMBOYHbIM
KoTneTkb! HaTypankeHble U3 une NTULb!
Yan ¢ caxapom M IMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
Oben ¢ 7 go 11 ner
Csekna ¢ Mmacnom pacTUTenbHbIM
Cyn kapTodenbHeiin ¢ 5o060BBIMM
MakapoHHble n3genusa oTeapHble
KoTneTta goMallHas
Yai ¢ caxapom Kapkage
Xneb nexknesaHbI
Xneb nweHWYHbIR
O6en ¢ 11 ao 17 ner
Ceekna c macnom pactuTensHbIM
Cyn kapTodentHbli ¢ 6060BEIMK
MakapoHHble U3genus oTeapHble
KoTtneta AOMaLllUHAA
Yan c caxapom Kapkage
Xneb nexknesaHbIN
Xneb nweHWYHbIA
O6en nnatHeii ¢ 7 4o 11 net
Orypey coneHbli(Hapeska)
Cyn kapTodernbHbell ¢ 6oboBEIMU
MakapoHHble M3aenua oTBapHLle
Kotnera gonawHas
KomnoT ua cyxocpykros
Xneb nekneeaHsIi
Xneb nweHWYHbIA
O6epn cneu nutanwe ¢ 12a018net
Ceekna ¢ Macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kapTodensHelid ¢ 6060BEIMU
MakapoHHble M30enus oTBapHbie
Kotnera gomawHsas
Yali ¢ caxapom kapkane
Xneb nexknesaKbliA

Boeixon

200
50
200
40

200
50
200
40

250
50
200
40

150
50
200
20

60
200
150

90
200

50

20

100
250
180
100
200

50

20

60
200
150

90
200

20

20

100
250
180
100
200

50

KKann

250,7
165,9
61,4
92,3

250,7
165,9
61,4
92,3

304,2
165,9
61,4
92,3

147,6
113,2
62,6
46,2

57,0
106,0
198,6

83,5

60,0

85,4

46,2

94,9
126,4
234,0

92,4

60,0

85,4

46,2

6,5
106,0
198,6

83,5
139,4
34,2
46,2

94,9
126,4
2340

92,4

60,0

854

7

Liena (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Xneb nweHWYHbIRA
MonaHuk
Cnapkas Bynodka
Kucens 13 nosmana
MonaHuk cney nuTanve ¢ 7 go 11 net
Cnapkas Bynodka
Kucens 13 nosmana
Monakuk cney nutaHue ¢ 12 ao 18 ner
Cnapkas dynouyka
Kucenb ns noeugna
BageTpak cneu nutaHue ¢ 12a018net
Kalua easkaa MonovHas us puca v nweHa "[dpyx6a" MonodHas ¢ Macrnom
Bytepbpoa ¢ macnom v nosmanom 30/10/10rp.
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIA
Byder
XoT Aor ¢ COCUCKOM
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cAoBHbIN NeveHbIl C kapTodenem
MUpoxok caoBHbIA NeYeHbId ¢ sBrnokamm
Muyua ¢ celpom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLLIEHKOI
Cocucka zaneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypw ¢ Cbipom
Yalm nakeTMpoBaHHbIA ¢ caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpusatHoro annetuTal

000 «KomBuHaT coumanbHoro nuTaHuaA»

YNonHOMOYEHHbIN nPpencTraBuTeENb
— 1y P -~

3aB.Npon3BOACTBOM g

20

100
200

100
200

150
200

250
50
200
40

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

46,2

4317
115,0

4317
115,0

591,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92,3

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-11-10T09:09:19+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




