

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
10 ноября 2025 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход	ККалл		Цена (руб.)
Завтрак				124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет				124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет				124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	147,6	•
Котлеты натуральные из филе птицы		50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет				124,66
Свекла с маслом растительным		60	57,0	, , , , , ,
Суп картофельный с бобовыми		200	106,0	
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Котлета домашняя		90	83,5	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			10,2	124,66
Свекла с маслом растительным		100	94,9	,
Суп картофельный с бобовыми		250	126,4	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлета домашняя		100	92,4	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			10,2	125,00
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	120,00
Суп картофельный с бобовыми		200	106,0	
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Котлета домашняя		90	83,5	
Компот из сухофруктов		200	139,4	
Хлеб пеклеваный		200	34,2	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет		20	-10,2	124,66
Свекла с маслом растительным		100	94,9	124,00
Суп картофельный с бобовыми		250	126,4	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлета домашняя		100	92,4	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
чай с сахаром каркаде Хлеб пеклеваный		50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник	Complete Steel		36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель Зав.производством

9.5